
KØREPLAN
Gyldig på skoledage i skoleåret 2024-25

Rute 41
(Klemensker)-Rø Kirke-Bedegade-Humledal-Tejn-Allinge-Kongeskærskolen

Kongeskærskolen-Allinge-Tejn-Humledal-Bedegade-Rø-(Brommevej/Sigtevej-Gudhjem)

a      
rute 

1    

rut

e 2 e         b      
r

u

rut

e 2 c     
rut

e 1

rut

e 2   

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

ordin

ær       

BAT-

bus

ordi

nær       

BA

T-

bus

3 særlige 

dage

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

or

di

n

æ

r       

B

A

T-

b

ordi

næ

r       

BA

T-

bus

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

ordi

nær       

BA

T-

bus

ordi

nær       

BA

T-

bus

…………. …... …... Sandvig gl.station 11:53 12:43 # 14:23 ### ###

Klemensker 06:43 …... ### Kongeskærskolen 11:55 00:02 12:45 # ## 14:25 ### ###

Sdr.Lyngvej v Splitsgårdsvej 06:47 …... x Bornholms idræts og Kulturcenter 11:57 00:02 12:47 # ## 14:27 ### ###

Rø  v/ Kirken 06:50 …... ### Allinge - Lindeplads 11:59 00:02 12:49 # ## 14:29 ### ###

Bedegadevej v Krashavevej 07:00 …... 00:10 Sandkås 12:05 00:06 12:55 # ## 14:35 ### ###

Bedegadevej v Petersborgvej 07:02 …... 00:02 Tejn - Smedeløkken 12:07 00:02 12:57 I I 14:37 I I

Humledal 07:08 …... 00:06 Tejn Havn 12:09 00:02 12:59 # ## 14:39 ### ###

Kildebakken 07:16 …... 00:08 Kildebakken 12:13 00:04 13:03 14:43

Tejn Havn 07:20 ### ### 00:04 Humledal 12:19 00:06 13:09 14:49

Tejn - Smedeløkken 07:22 I I 00:02 Bedegadevej v Petersborgvej 12:25 00:06 13:15 14:55

Sandkås 07:24 ### ### 00:02 Bedegadevej v Krashavevej 12:27 00:02 13:17 14:57

Allinge - Lindeplads 07:29 ### ### 00:05 Rø  v/ Kirken 12:36 00:09 13:26 ## 15:06 ###

Allinge Nord 07:32 ### ### 00:03 Brommevej/Sigtevej 12:42 00:06 13:32 15:12

Kongeskærskolen 07:35 ### ### 00:03 Gudhjem Øvre 12:48 00:06 13:38 # …... 15:18 ###

Sandvig gl.station 07:38 ### ### 00:03 Sandvig gl.station …...... 13:45 15:45

Svaneke Nexø Bustrafik  tlf. 56 49 30 30

a. kører alle SKOLEDAGE i perioden 12. august 2024 - 27.juni 2025

b. kører mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og fredag  

c. kører rmandag, tirsdag, onsdag  og torsdag  

e.  kører kun 1. skoledag, sidste skoledag for jul og sidste skoledag før sommerferien

x = kun afsætning af rejsende (se rutekort)

X
......

X
X

......

lokalruter 2024-25   1.udgave  juni 2024


